CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais,

Direitos, Liberdades e Garantias

Dr. Luís Marques Guedes

Email: 1CACDLG@ar.parlamento.pt

V/ Referência: V/ Data: N/ Referência: Ofício n.º Data:
671/1.ª-CACDLG/2021 15-09-2021 2021/GAVPM/2991 2021/OFC/05161 23-09-2021

ASSUNTO: Projeto de Lei n.º 923/XIV 2.ª (Ninsc JKM) - NU: 684016

No seguimento do oficio mencionado em epigrafe, informa-se V. Exa. que, nos termos do

disposto no artigo 149.º nº 1, alínea i) do Estatuto dos Magistrados Judiciais, Lei 21/85 de 30-7

com as alterações da Lei 67/2019 de 27-08, o Conselho Superior da Magistratura não se

pronunciará sobre o Projeto de Lei n.º 923/XIV 2.ª (Ninsc JKM).

Com os melhores cumprimentos,

  MDCDRVR | 1 / 1
Rua Duque de Palmela n.º 23 ● 1250-097 Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Afonso Henrique
Cabral Ferreira
Chefe de Gabinete

Assinado de forma digital por Afonso
Henrique Cabral Ferreira
a92471851817421c048dc5396969e6fad9164957

Dados: 2021.09.23 14:12:34